
Nr. 58679
12 november

2020

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 2 november 

2020, nr.20232324 houdende intrekking van het Besluit vergoedingen 

wetenschappelijke autoriteit CITES

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

Het Besluit vergoedingen wetenschappelijke autoriteit CITES wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de wetenschappelijke autoriteit CITES.

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
L.M.C. Ongering
Secretaris-Generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 58679 12 november 2020


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 2 november 2020, nr.20232324 houdende intrekking van het Besluit vergoedingen wetenschappelijke autoriteit CITES
	Artikel 1 
	Artikel 2 


